
Area Tecnica 
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni 

Determinazione numero   136 del 01/02/2023

OGGETTO: S.P.  8.1 DI MIRANDOLA DIRAMAZIONE PER SAN FELICE. PIGNATTI 
CLAUDIO. ATTO DIRIGENZIALE N. 2265 DEL 22/12/2022 AD OGGETTO "PIGNATTI 
CLAUDIO. CONCESSIONE AL MANTENIMENTO DI N. 2 ACCESSI....." CORREZIONE 
ANAGRAFICA..

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Visto l’atto dirigenziale n. 2265 del 22/12/2022 ad oggetto “S.P. 8.1. DI MIRANDOLA DIRAM PER S.FELI -
CE. PIGNATTI CLAUDIO. CONCESSIONE AL MANTENIMENTO DI N. 2 ACCESSI ESISTENTI RISPETTI-
MANTE UN ACCESSO CARRAIO ALLA PROGR. KM. 1,560 LATO SINISTRO E UN ACCESSO CARRABILE 
USO AGRICOLO ALLA PROGR. KM. 1,545 LATO SINISTRO, IN COMUNE DI SAN FELICE SUL PANARO. 
(ACCESSO CARRABILE N. 1125/2022 KM. 1,560 N. 1126/2022 KM. 1,545)”;

Considerato  che  per  mero  errore  materiale  nella  compilazione  del  testo   è  necessario  provvedere  alla 
correzione  della  concessione  nella  parte  riferita  all’anagrafica  del  richeidente,  e  che  nulla  varia  nel  resto  del  
provvedimento  sopra  richiamato  e  che  pertanto  la  correzione  della  concessione  come  richiesto  non  pregiudica  il  
favorevole esito dell’istruttoria che ne ha portato all’adozione;

Per quanto sopra si dispone la correzione dell'atto in ogni parte in cui viene richiamata l’anagrafico sostituendo 
con i dati corretti di cui al presente provvedimento;

DETERMINA

a parziale modifica dell’atto dirigenziale n. 2265 del 22/12/2022 di disporre la sostituzione ove 
necessario della diciture riguardanti le anagrafiche degli intestatari del provvedimento di con-
cessione che saranno pertanto i seguenti:

“PIGNATTI  CLAUDIO  (PGNCLD61L06H835L)  nato  a  San  Felice  sul  Panaro  (MO)  il 
06/07/1961 e residente in San Felice sul Panaro (MO) in Via Villnova 120”

Resta confermato in ogni altra parte il precedente atto dirigenziale n. 2265 del 22/12/2022 del 
quale il presente andrà a far parte integrante.

PRIVACY

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in qualità 
di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati personali, 
consultabili nel sito internet dell’Ente:

https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .

Determinazione n. 136 del 01/02/2023   - pag. n. 1



Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è l’Ente Provincia di 
Modena,  nella  persona del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con sede  in  Modena,  Viale 
Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la società 
Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al numero 
051/6338860 .

L’Ente  ha designato  i  Responsabili  del  trattamento  nelle  persone dei  Direttori  d’Area in cui  si 
articola  l’organizzazione  provinciale,  che  sono  preposti  al  trattamento  dei  dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

      (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)
Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato 
digitalmente.
Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 136 del 01/02/2023   - pag. n. 2


